

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.71 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто четыре тысячи семьсот тридцать девять рублей 24 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10		104 739,24
ЖЭС-1					10		104 739,24
1	1	Смена радиаторов отопительных: чугунных	ТЕРэ4.01-13-011-02	шт.	10	10 473,92	104 739,24
		00-00008748 Радиатор биметалл 500 10 секций		шт	4	4 665.00	18 660.00
		00-00011056 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка		шт	4	243.33	973.32
		00-00006231 Кран шаровый с амер. 3/4		шт	32	337.00	10 784.00
		00-00006233 Тройник 20*20*20 пресс		шт	8	217.00	1 736.00
		00-00011160 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка		шт	4	218.33	873.32
		00-00011149 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4"		шт	12	318.33	3 819.96
		00-00011155 Кронштейн штыревой 7*180 с дюбелем плоский, белый		шт	24	32.79	786.96
		00-00011148 Набор для подключения радиатора 3/4" без кронштейнов		шт	3	171.67	515.01
		00-00011158 Набор для подключения радиатора 3/4" без кронштейнов		шт	5	171.67	858.35
		00-00011157 Радиатор биметаллический 500*80 4 секций		шт	1	2 607.99	2 607.99
		00-00011147 Радиатор биметаллический 500*80 8 секций		шт	2	5 215.98	10 431.96
		00-00011156 Радиатор биметаллический 500*80 8 секций		шт	3	5 215.98	15 647.94
		00-00011136 Соединитель 20*3/4" н/р пресс		шт	6	214.00	1 284.00
		00-00011154 Труба металлопластиковая DN 20*2,0мм		м	16	61.17	978.72
		00-00009417 Патрубок 20x3/4 НР пресс		шт	10	123.00	1 230.00
		00-00009424 Уголок 20x20 пресс		шт	4	147.00	588.00
		00-00008970 Круг шлифовальный STAYR d125 (P40)		шт	1	97.50	97.50

Прямые затраты по разделу:	78 402,55
Накладные расходы по разделу:	5 745,98
Сметная прибыль по разделу:	3 134,17
НДС 20% по разделу:	17 456,54
Итого по разделу, включая НДС:	104 739,24
Прямые затраты по всем разделам:	78 402,55
Накладные расходы по всем разделам:	5 745,98
Сметная прибыль по всем разделам:	3 134,17
НДС 20% по всем разделам:	17 456,54
Итого по всем разделам, включая НДС:	104 739,24

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.